
UCHWAŁA NR361/09 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ruchomego majątku trwałego przez Samodzielne 

Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz§ 2 uchwały nr XII/100/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 7 grudnia 2007 roku w sprawie określenia zasad zbycia, 
wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie oraz użyczenia majątku trwałego, po 
uzyskaniu opinii Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego 
w Krośnie z dnia 1 O października 2008 roku, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zbycie ruchomego majątku trwałego Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Krośnie, tj.: 

1) Ambulansu sanitarnego marki Volkswagen, model pojazdu LT 31 TD 3,4t, rok 
produkcji 1992, nr nadwozia WV2ZZZ28ZMH019534, przebieg 267 377 km. 

2) Ambulansu sanitarnego marki Mercedes-Benz, model pojazdu 208 Sprinter Diesel, 
rok produkcji 1997, nr nadwozia WDB9013611 P591243, przebieg 631 856 km. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Pogotowia 
Ratunkowego w Krośnie. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


